
TARIFS ACTIVITES ENFANCE (3-12 ans) ALSH "le Valmer"

Tarifs applicables au 08/07/2024 

4 jours / 3 nuits 74,00 € 78,00 € 82,00 € 86,00 € 90,00 € 98,80 € 102,80 € 107,60 € 111,60 € 115,60 €

5 jours / 4 nuits 95,00 € 100,00 € 105,00 € 110,00 € 115,00 € 126,00 € 131,00 € 137,00 € 142,00 € 147,00 €

4 jours / 3 nuits 83,60 € 91,20 € 98,80 € 106,40 € 114,00 € 130,72 € 138,32 € 147,44 € 155,04 € 162,64 €

5 jours / 4 nuits 104,50 € 114,00 € 123,50 € 133,00 € 142,50 € 163,40 € 172,90 € 184,30 € 193,80 € 203,30 €

Séjours de proximité

Enfants (6-12 ans) toutes communes

Autres séjours

QF5 > 14010 < QF1 > 500 501 < QF2 > 800 801 < QF3 > 1100 1101 < QF4 > 1400TRANCHES QUOTIENTS FAMILIAUX

QF3 QF4 QF5

Tarifs FERTOIS Tarifs NON FERTOIS

QF1 QF2 QF3 QF4 QF5 QF1 QF2

Enfants (3-12 ans) toutes communes

à la semaine de 4 jours (hors mercredi 

ou découpage calendaire)

86,00 € 91,00 € 97,00 € 102,00 € 107,00 €

CENTRE DE LOISIRS D'ETE : Tarifs des séjours proposés

72,80 € 77,60 € 81,60 € 85,60 €

55,00 € 60,00 € 65,00 € 70,00 € 75,00 €à la semaine de 5 jours

Tarifs FERTOIS Tarifs NON FERTOIS

QF1 QF2 QF3 QF4 QF5 QF1 QF2 QF3 QF4 QF5

44,00 € 48,00 € 52,00 € 56,00 € 60,00 € 68,80 €

17,20 € 18,20 € 19,40 € 20,40 € 21,40 €

CENTRE DE LOISIRS D'ETE : Tarifs des forfaits semaine

QF2 QF3 QF4 QF5

11,00 € 12,00 € 13,00 € 14,00 € 15,00 €à la journée (avec repas)

COCKTAILS LOISIRS (accueil extrascolaire des petites vacances scolaires: hiver/printemps/automne)

Tarifs FERTOIS Tarifs NON FERTOIS

QF1 QF2 QF3 QF4 QF5 QF1

Enfants (3-10 ans) toutes communes

18,20 € 19,40 € 20,40 € 21,40 €

10,10 € 10,60 € 11,20 € 11,70 € 12,20 €7,00 € 7,50 € 8,00 € 8,50 € 9,00 €à la 1/2 journée (avec repas)

à la journée (avec repas) 15,00 € 17,20 €11,00 € 12,00 € 13,00 € 14,00 €

MERCREDIS LOISIRS (accueil périscolaire des mercredis)

Tarifs FERTOIS Tarifs NON FERTOIS

QF1                QF2 QF3 QF4 QF5 QF1

Enfants (3-10 ans) scolarisés dans les 

écoles fertoises
QF2 QF3 QF4 QF5


